Manchmal
geniigt ein Dulft,
um anzukommen.

Rote Bete Suppe
mit Frischkdsehaube

Friihlingssalat "Daiko-san"

knackiger Daikon auf Blattsalate an
Sesamol, Croutons, gerosteten
Pinienkerne, Parmesan und Miso-Mayo

Rindsfilet Stroganoff
mit Pilzen und Essiggurken dazu
hausgemachte Spatzle

Rosa gebratene Lammhuft © ° °
an Rosmarinjus, gebackene
Cherrytomaten dazu
Barlauchkartoffelgratin

Fajitas mixtas © ° °©

Mexikanisches Pfannengericht mit Rind
und Huihnerfleisch, dazu Weizentortillas
und verschiedene Saucen

Haselnussbecher "Hannelore"
mit Vanille- & Haselnusseis an heiflen
Himbeeren, Haselnussol und Sahne

€7,80

€ 17,50
als Tapa
€9,50

€ 28,50

als Tapa
€14,50

€ 25,80

€ 28,50

€ 9,80





